
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.09.09.2024

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 

(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili Vakant Provizor

1 Fier Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare ''Nevro Selimi''Hormovë9-vjeçare Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1

2 Fier Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare ''Nevro Selimi''Hormovë9-vjeçare Matematikë 1

3 Fier Divjakë SHMB Çermë Sektor SHMB Arsim special 1

4 Fier Divjakë SHMB Grabian SHMB Arsim special 1

5 Fier Permet-Kelcyre 9-vjecare 1 Maji Piskove 9-vj Edukim fizik 1

6 Fier Selenice Shkolla "Deshmoret e Peshkepise"Peshkepi+Hamdi Rrapi Gjorm9-vjecare Gjuhë angleze 1

7 Fier Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare ''Tafil Buzi'' Buz 9-vjeçare Matematikë 1

8 Fier Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare ''7-Marsi'' Tepelenë 9-vjeçare Edukim Fizik 1

9 Fier Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare ''Avni Rustemi'' Tepelenë9-vjeçare Art Pamor 1

10 Fier Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare ''Avni Rustemi'' Tepelenë9-vjeçare Muzikë 1

11 Fier Tepelenë-Memaliaj SHMB ''Ormën Selami'' Qesarat SHMB Edukim Fizik 1

12 Fier Sarandë-Konispol Delvinë Mehmet Xhaferi 9-vjeçare Biologji 1

13 Fier Fier E mesme arstistike ''Jakov Xoxa e mesme Biologji 1

14 Fier Fier E mesme arstistike ''Jakov Xoxa e mesme Arsimi special 1

15 Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Qemal Mehmetaj'' 9-vjeçare Arsimi special 1

16 Fier Fier Gjimnazi ''Janaq Kilica'' gjimnaz Arsimi special 1

17 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "Rexhep Kothere" Kuman9-vjeçare Edukim Fizik 1

18 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "Rexhep Kothere" Kuman9-vjeçare Histori 1

19 Fier Roskovec Gjimnazi "Adem Vrapi" Roskovec Gjimnaz Fizikë 1

20 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "Alush Grepcka" Roskovec9-vjeçare Fizikë 1

21 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "Alush Grepcka" Roskovec9-vjeçare Histori 1

22 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "Alush Grepcka" Roskovec9-vjeçare Gjeografi 1

23 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "Alush Grepcka" Roskovec9-vjeçare Arsim Special 1

24 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "5 Dëshmorët" Suk 19-vjeçare Gjuhë Angleze 1

25 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "5 Dëshmorët" Suk 19-vjeçare Arsim Special 1

26 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "5 Dëshmorët" Suk 19-vjeçare Arsim Fillor 1

27 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "5 Dëshmorët" Suk 19-vjeçare Gjuhe Shqipe dhe Letërsi 1

28 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "Jashar Muhamet" Vlosh9-vjeçare Art Pamor 1

29 Fier Lushnje Foto Puka 9-Vjecare Arsim Fillor 1

30 Fier Lushnje Hasan Seferi 9-Vjecare Arsim Fillor 1


